[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Дальнегорск
	              № ________

О Порядке формирования муниципальных

социальных заказов на оказание муниципальных
 услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления Дальнегорского
городского округа, о форме и сроках формирования
отчета об их исполнении

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить порядок формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Дальнегорского городского округа, в соответствии с  приложением 1 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Дальнегорского городского округа, в соответствии с  приложением 2 к настоящему постановлению.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа           Наумову О.А.
Глава Дальнегорского

городского округа

                                                                            А.М. Теребилов